
Zarządzenie   nr 5/10 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mierzynie 

 

z dnia  20  stycznia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu weryfikacji formularzy                   

zgłoszeniowych do udziału w projekcie  „Nauka, sport i sztuka”                                    

oraz określenie regulaminu naboru. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty      
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam , co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu weryfikacji formularzy zgłoszeniowych do udziału 

w projekcie  w składzie: 

 

Przewodniczący : Pani Małgorzata Redak 

Członek  : Pani Ewa Dąbkowska 

Członek  : Pani Ewa Markiewicz 

       

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej  jest przeprowadzenie weryfikacji złożonych formularzy         

zgłoszeniowych do udziału w projekcie POKL/1/9.5/176/09 pn.: „ Nauka, sport i sztuka” .  

 

2. Weryfikację przeprowadza się zgodnie z założeniami Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w ramach Działania 9.5 – Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Projekt obejmuje uczniów uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej w Mierzynie.  

 

Kryteria naboru do udziału w projekcie: 

 - dzieci z klasy VI 

-  dzieci niepełnosprawne,  

-  dzieci objęte pomocą społeczną  



- dzieci z zaleceniami poradni psychologiczno-pedagogicznej 

- dzieci z rodzin wielodzietnych 

- dzieci z wysoką frekwencją na zajęciach szkolnych ( 95% i więcej) 

- dzieci aktywnie działające na rzecz szkoły i społeczności lokalnej. 

 

3. Z przeprowadzonej weryfikacji Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół wraz z imienną 

listą dzieci, które zostaną przyjęte do  udziału w projekcie, a także sporządzi listę rezerwową. 

 

§3 

1. Wprowadza się regulamin naboru stanowiący załącznik nr 1do niniejszego  

zarządzenia. 

                                                                   §4 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


